
2022年5月7日 (土) 

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

602 市川 豊 0:19:27 1

604 佐藤 夕子 0:21:15 2

603 神谷 佐知子 0:24:06 3

605 杉本 真人 0:25:56 4

608 吉森 大惺 0:29:17 5

601 市川 キミ子 0:32:14 6

第41回スポーツメイトラン葛飾区荒川河川敷堀切橋マラソン大会



2022年5月7日 (土) 

10km個人の部

No. 名前 タイム 順位

710 橘木 雅人 0:37:38 1

714 中薗 茂樹 0:39:30 2

704 大脇 尚也 0:41:19 3

715 前田 崇秀 0:48:15 4

717 山本 真志 0:50:35 5

705 久保田 勇太 0:54:01 6

702 石田 拓人 0:54:39 7

712 辻 将之 0:56:18 8

716 山添 誠司 0:56:49 9

703 岩田 洋一 0:56:50 10

707 定森 誠司 0:56:56 11

713 辻浦 健一 0:58:09 12

719 渡辺 訓広 0:58:32 13

709 田口 祐子 1:01:21 14

701 飯塚 雅子 1:01:38 15

708 鈴木 挙直 1:02:21 16

718 山本 正則 1:02:49 17

706 小島 忍 1:09:15 18

711 田中 成明 1:20:51 19
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2022年5月7日 (土) 

ハーフマラソン個人の部

No. 名前 タイム 順位

306 大曲 康仁 1:19:58 1

316 橋本 憲康 1:26:45 2

305 大杉 俊明 1:35:38 3

301 市川 健一 1:48:06 4

307 柏谷 義晴 1:52:35 5

319 森下 和哉 1:54:38 6

309 菅野 貴広 1:55:09 7

321 山村 哲 1:55:28 8

312 斎藤 太郎 1:57:55 9

308 川西 正人 1:58:13 10

314 鈴木 健冶 2:00:55 11

322 吉森 友孝 2:06:54 12

303 印南 政利 2:17:24 13

304 江木 杏里 2:19:40 14

302 伊庭 伸幸 2:21:11 15

310 菊地 貴弘 2:28:26 16

323 渡辺 裕 2:32:15 17
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2022年5月7日 (土) 

30km個人の部

No. 名前 タイム 順位

203 清水 健太 2:12:44 1

202 吉田 久美子 2:39:18 2
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2022年5月7日 (土) 

フルマラソン個人の部

No. 名前 タイム 順位

111 齋藤 直 3:01:01 1

101 石井 貴 3:25:17 2

105 大鐘 淳平 3:28:23 3

108 ガフニー 希 3:32:05 4

116 服部 禎士 3:51:01 5

107 笠原 健二 3:54:23 6

110 小林 杏澄 4:12:46 7

121 吉野 賢司 4:13:50 8

114 田仲 導生 4:16:28 9

113 杉 博之 4:26:26 10

118 前田 修平 4:32:02 11

119 最川 雄太 4:37:17 12

120 山崎 允大 4:46:42 13

106 落合 太地 4:47:13 14

104 江原 大夢 4:53:45 15

103 内田 雄都 5:10:33 16
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2022年5月7日 (土) 

親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

501 吉森泰子&心奏 0:39:15 1
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

901 チームすけがわ 川久保 遼 0:28:11 0:28:11

宮崎 裕也 0:23:02 0:51:13

塙真 之介 0:21:09 1:12:22

小川 拓也 0:21:30 1:33:52

905 シー・アイ・シーマラソン部③ 山本 真次 0:28:47 0:28:47

飯田 麻二 0:33:08 1:01:55

0:24:27 1:26:22

0:24:31 1:50:53

908 シー・アイ・シーマラソン部⑥ 伊藤 優介 0:38:03 0:38:03

服部 陽二 0:26:03 1:04:06

松丸 礼慈 0:22:30 1:26:36

0:25:21 1:51:57

904 シー・アイ・シーマラソン部② 市川 貴之 0:31:42 0:31:42

手塚 慎太郎 0:28:41 1:00:23

0:31:34 1:31:57

0:25:15 1:57:12

906 シー・アイ・シーマラソン部④ 伊藤 ゆか 0:38:03 0:38:03

大石 智也 0:24:59 1:03:02

木村 和敬 0:34:24 1:37:26

0:27:15 2:04:41

2022年5月7日 (土) 
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ハーフマラソンリレーの部
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2022年5月7日 (土) 

2/2ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

902 チーム梅乃 坂元 純子 0:36:50 0:36:50

中山 敬太 0:30:45 1:07:35

荒居 初雄 0:29:44 1:37:19

0:27:33 2:04:52

903 シー・アイ・シーマラソン部① 渡邊 元 0:33:24 0:33:24

前園 尚幸 0:28:14 1:01:38

0:32:07 1:33:45

0:34:09 2:07:54

907 シー・アイ・シーマラソン部⑤ 元木 康真 0:38:21 0:38:21

松井 一晃 0:31:04 1:09:25

芳賀 英武 0:40:07 1:49:32

0:34:26 2:23:58
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ハーフマラソンリレーの部
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